

مصاحبه

ریبری در مورد نجات سالرنیتانا از سقوط:

خاص ترین اتفاق زندگی ورزشی من بود



فرانک ریبری ستاره فرانسوی که به تازگی از فوتبال خداحافظی کرده است، در مورد دوران کاری جدید خود در کادر فنی سالرنیتانا حرف زد و همچنین از این گفت که جلوگیری از سقوط این تیم منطقه کامپانیا در فصل گذشته تا چه حد اتفاق خاصی برای او بوده است. این بازیکن ۳۹ ساله فرانسوی ماه گذشته اعلام کرد که به دلیل مصدومیت شدید زانو کفش هایش را آویزان کرده است، موضوعی که او را از تابستان از میادین دور کرد. ریبری آخرین سال زندگی ورزشی خود را با سالرنیتانا گذراند و در آن زمان ارتباط قوی با باشگاه ایجاد کرد و پس از بازگشتی تصمیم گرفت با سرمربی تیم، دیوید نیکولا همکاری کند.

ریبری در صحبت با سایت ایل ماتینو، ابتدا در مورد چگونگی اوضاع از زمانی که در سالرنیتانا به عنوان مربی فنی کار می‌کند، صحبت کرد: «در ابتدا این موضوع کمی عجیب بود و خیلی چیزها یک‌روزه تغییر کرد. من از این وظیفه جدید خوشحالم که می‌توانم به تیم و اعضایش کمک کنم. من با کمال میل پیشنهاد نیکولا را پذیرفتم و بسیار خوشحالم که باشگاه تمام تلاش خود را برای نگه داشتن من در سالرنو انجام داد.»

او در ادامه درباره احساسات باورنکردنی خود در یک فصل حضورش با لباس کامپانیا صحبت کرد و گفت: «حقیقتاً من جام‌های زیادی برده‌ام، اما بازی برای این تیم و نجات دادن آن از سقوط، اتفاقی خاص در زندگی حرفه‌ای من است. من هرگز برای تیمی بازی نکرده بودم که در حال تلاش برای فرار از سقوط باشد و این فوق‌العاده بود. وقتی در آخرین لحظه به این شکل تمام می‌کنی و تمام هواداران را می‌بینی که خوشحال هستند، احساس خوبی داری. این لحظه برای من مهم و فراموش نشدنی بود. خلاصه بگویم من همیشه به جمله هرگز تسلیم نشو اعتقاد دارم.»

ریبری در آگوست ۲۰۱۹ با پیرن مونیخ را به مقصد سری آ ترک کرد و با انتقال آزاد راهی فیورنتینا شد. او دو سال در این باشگاه بود و در ۵۱ بازی ۵ گل به ثمر رساند و ۱۰ پاس گل داد. او پس از جدایی به صورت آزاد، فصل گذشته را در سالرنیتانا سپری کرد و در ۲۵ بازی سه پاس گل داد.

لالیگا



پدری

بارسلونا شخصیت داشت

پدری هافبک بارسلونا بعد از پیروزی تیم ۱۰ نفره بارسا مقابل اوساسونا گفت: «بازی بخصوص پس از اخراج لواندوفسکی سخت شد. ما یک گل هم عقب بودیم و همه چیز دشوار به نظر می‌رسید. معتقدم کارت زرد اول لواندوفسکی سخت‌گیرانه بود. گل اوساسونا هم فکر می‌کنم باید مردود می‌شد چون قبل از آن روی مارکوس آلونسو خطا شد. در واقع به خاطر شخصیت تیمی بالای مان برنده شدیم.»



لوسلسو

غایب آرژانتین در جام جهانی

جیوانی لوسلسو هافبک آرژانتینی تیم فوتبال وبارنال به دلیل مصدومیت نمی‌تواند آلبی‌سلسته را در جام جهانی همراهی کند. لوسلسو که در اصل بازیکن تیم تاتنهام است، ماه ژانویه ۲۰۲۲ به صورت قرضی به زیردربایی زرد پیوست. او دچار مصدومیتی شده که درمان آن نیازمند عمل جراحی است اما دوره نقاهت این عمل طولانی‌تر از آن است که به بازیکن آرژانتینی اجازه دهد در جام جهانی حضور داشته باشد.



کریس ریچاردز

مصدومیت و از دست دادن جام جهانی

کریس ریچاردز، مدافع میانی ۲۲ ساله آمریکایی که برای کریستال پالاس در لیگ برتر انگلیس بازی می‌کند، اعلام کرد که به دلیل مصدومیت نمی‌تواند به جام جهانی برسد. این مدافع جوان جدیدترین مصدومی است که قادر به حضور در جام جهانی نیست. این بازیکن در ماه سپتامبر از ناحیه همسترینگ آسیب دید و از زمان مصدومیت هرگز نتوانست به زمین بازی برگردد.

آینده مبهم مربی اسپانیا بعد از جام جهانی

لوویس انریکه را همه می‌خواهند



بازی به عنوان بازیکن ذخیره است. او چهار دقیقه پایانی بازی به زمین آمد و مصدوم به باشگاهش برگشت. چند هفته مصدوم بود و لوویس انریکه تشخیص داد او روی مرز خودش راه نمی‌رود؛ راموس بعد از آن دیگر برای اسپانیا بازی نکرده. حالا آماده است و برای پاری سن ژرمن بازی می‌کند. اسپانیا در مدافعات میانی مایل به سمت چپ دستش باز است اما آن طرف نه، ضمن اینکه راموس قبل از بازی پاریس با یوونتوس از علاقه به بازگشت به تیم ملی صحبت کرد. آیا لوویس انریکه او را دعوت می‌کند و حتی بازوبند کاپیتانی را به او می‌سپارد؟ تصمیم بزرگی است چون جای زیادی برای این دو شخصیت متفاوت وجود ندارد. حواستان به یورو ۲۰۲۰ باشد، اسپانیا دو بار پنج گل زد، یک بار در ضربات پنالتی برنده شد و یک بار باخت. در لیگ ملت‌ها قهرمان اروپا و جهان را بردند. لوویس انریکه هیچ وقت از جنجال و شور و هیجان بیرون نبوده و نخواهد بود. بازیکنان او را خیلی دوست دارند و ملتزم هستند به اینکه اگر این آخرین تورنمنت او به عنوان مربی اسپانیا باشد، تمام تلاششان را بکنند؛ نتیجه هر چه می‌خواهد باشد.

انریکه بعد از مرگ دخترش در سال ۲۰۱۹ داشت و او انرژی و استعداد فوق‌العاده‌اش را دوباره به کار گرفت. یک چیز روشن است، او مربی بسیار خوبی است، هوش بالایی دارد، به جزئیات برای ارائه یک برند فوتبالی همچنان انگیز کوتاهی نمی‌کند. اما نمی‌خواهد اتفاقات حاشیه‌ای روی عملکرد تیم در جام جهانی تأثیر بگذارد که دوباره به انتخاب سرمربی تیم برای این تورنمنت آنها را برگرداند. یک سال قبل برخی رسانه‌های مادریدی انتقاد کردند از اینکه گاوی ۱۷ ساله را برای بازی لیگ ملت‌های اروپا مقابل ایتالیا، قهرمان اروپا انتخاب کرده. اشتباه می‌کردند، گاوی حالا سابقه ۱۲ بازی برای اسپانیا دارد و یکی از ارکان تیم برای جام جهانی است، آیا او جانشین ندارد. بعد می‌رسیم به راموس. کاپیتان سابق رئال مادرید زمانی به آمارش افتخار می‌کرد، بیش از ۱۸۰ بازی ملی و بیشترین بازی بدون شکست را رکورد زده. انریکه عاشق این مدافع و کاپیتان است که می‌درخشد. راموس مارس ۲۰۲۱ و قبل از بازی مقدماتی جام جهانی مقابل کوزوو گفت آماده

چند روز قبل از شروع جام جهانی ۲۰۱۸: «انریکه می‌تواند بماند یا نماند، او می‌تواند تصمیم بگیرد، ما هم همینطور. این بخشی از فوتبال است.» به نظر نمی‌رسد این حرف‌ها ناشی از اشتیاق زیادی برای حفظ انریکه باشد. حالا که پپ گواردیولا چیزی شبیه لیونل مسی در منچستر سیتی پیدا کرده و می‌خواهد با ارلینگ هالند موفقیت‌های فوق‌العاده‌ای به دست آورد، شاید در این تیم بماند. به هر حال اگر او بخواهد به یکی از رویاهایش یعنی مربیگری برزیل یا انگلیس به قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۶ برسد، هیچ کس برای برگردن جای او به شایستگی لوویس انریکه نیست. نگرش، ذهنیت، فلسفه فوتبالی به اضافه انگیزه و احترام به استعدادها از جمله ویژگی‌های مشترک گواردیولا و انریکه، هم‌تیمی‌های سابق در بارسلونا است. لیورپول شاید مالکیت جدیدی پیدا کند و یورگن کلوپ حس خاصی دارد. شاید در نهایت تصمیم بگیرد استراحت کند و به همراه همسرش دنیا را بگردد و در این صورت انریکه گزینه خیلی خوبی است. مربیگری اسپانیا نقش مهمی در بازیابی

شده و اینکه شاید جای دیگوسیمونه را در اتلتیکو بگیرد. چند روز پیش، سانتیاگو کانیزاراس از انریکه به عنوان بهترین گزینه برای مربیگری اتلتی یاد کرد. اما اگر قرار باشد به فوتبال باشگاهی برگردد، خوان لاپورتا برای انتخاب به دردسر می‌افتد، آیا کسی با سابقه او در بارسلونا به دشمنان کمک می‌کند؟ یا لاپورتا برای جذب او پیشدستی می‌کند. نکته اینجا است که زندگی فعلی مربی اسپانیا برایش کاملاً لذت‌بخش است، به اندازه کافی برای خانواده وقت دارد و می‌تواند به دغدغه‌های سلامت خود و یک زندگی متعادل برسد ضمن اینکه فعالیتش در فوتبال هم ادامه دارد. اسپانیا در مرحله گروهی با کاستاریکا، آلمان و ژاپن بازی می‌کند و می‌تواند خرداد آینده در رقابت با کرواسی، ایتالیا یا هلند میزبان به قهرمانی لیگ ملت‌های اروپا برسد. می‌شود براحتمی تصور کرد قراردادش را تمدید می‌کند اما باشگاه‌های زیادی می‌توانند بدون پرداخت غرامت او را جذب کنند البته به شرطی که بموقع اقدام کنند. حرف‌های رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا، لوویس روبیالس جذاب نبود مثل کارش در اخراج خولن لوپتگی

لوویس انریکه جمعه اسامی تیم ملی اسپانیا برای جام جهانی را اعلام و احتمالاً دنیای فوتبال را شگفت‌زده می‌کند. او عاشق کارهای پیش‌بینی نشده و زیاد کردن منتقدان خود است. درباره کسی حرف می‌زنیم که از انتقاد و جنجال نیرو می‌گیرد. همه می‌خواهند بدانند آیا اتفاقی با استعداد و همیشه مصدوم را به قطر می‌برد، آیا رابطه‌اش با سرخیوراموس ۳۶ ساله اصلاح شده یا رئال سوسیداد را با دعوت از میکئل اوپارسال که هشت ماه است بازی نکرده، خشمگین می‌کند؟ اما یک اتفاق جذاب دیگر هم در راه است اگر به آینده اتلتیکومادرید، بارسلونا، پاری سن ژرمن، منچستر سیتی، لیورپول یا هر باشگاه بزرگ و آینده‌نگر اروپایی علاقه داشته باشید، این ممکن است آخرین ترکیب اسپانیا باشد که لوچو انتخاب می‌کند. او روی نیمکت اسپانیا موفق بوده، نیمه‌نهایی یورو ۲۰۲۰، فینال لیگ ملت‌های اروپای ۲۰۲۱ و دوباره نیمه‌نهایی این تورنمنت در سال ۲۰۲۳ با آنکه منابع محدودی در اختیار داشت اما این مربی ۵۲ ساله تا پایان جام جهانی قرارداد دارد. تلاش برای تمدید قرارداد تا به حال بی‌فایده بوده. شایعات در اسپانیا زیاد

ZOOM

لیورپول شاید مالکیت جدیدی پیدا کند و یورگن کلوپ حس خاصی دارد. شاید در نهایت تصمیم بگیرد استراحت کند و به همراه همسرش دنیا را بگردد و در این صورت انریکه گزینه خیلی خوبی است. مربیگری اسپانیا نقش مهمی در بازیابی انریکه بعد از مرگ دخترش در سال ۲۰۱۹ داشت و او انرژی و استعداد فوق‌العاده‌اش را دوباره به کار گرفت

درخشش جوان‌ها در شب بد لواندوفسکی خداحافظی تلخ بیکه!

فروغی را سپری کرد. ۱۱ دقیقه از بازی گذشته بود که ستاره لهستانی به خاطر یک خطای بد کارت زرد گرفت. ۲۰ دقیقه بعد او به خاطر ضربه برگزاری جام جهانی می‌رود. مهم‌تر از آن اینکه بارسلونا نتیجه‌ای کسب کرد که خودباوری مردان زاوی هرناندس را برای برگرداندن جام قهرمانی به نوکمپ افزایش خواهد داد. در حالی که پدری ورافینیا بهترین‌های بارسلونا و ناجی این تیم درالسادر بودند، بهترین گلزن تیم، شب کم

دقایق تلف شده نیمه دوم بود که به دلیل اعتراض شدیدش به تصمیمات داور، اخراج شد و به این ترتیب مدافع با سابقه تیم در آخرین بازی خانگی‌اش قبل از ترک کاتالان‌ها فرصت وداع با هواداران را پیدا نکرد. نیمه دوم بازی برای بارسلونا با نیمه اول آن کاملاً متفاوت بود. کمتر از سه دقیقه از آغاز بازی گذشته بود که پدری کار را به تساوی کشاند. ۵ دقیقه به پایان بازی هم رافینیا با یک پرواز بلند و ضربه سر گل برتری

بارسلونا به نجات تیم‌شان آمدند و به ترتیب گل‌های اول و دوم میزبان کاتالان را به ثمر رساندند. ارزش کار بارسلونا اما تنها به عوض کردن باخت با پیروزی نبود چرا که آنها این کار را ۱۰ نفره انجام دادند. اخراجی بارسای‌ها ستاره لهستانی تیم روبرت لواندوفسکی در دقیقه ۳۱ بود که دو کارته شد. بارسا اگرچه ۱۰ نفره بازی را به پایان رساند اما دو بازیکنش از داور کارت قرمز گرفتند. دومین بازیکن اخراجی، جرارد بیکه نیمکت‌نشین در

هفته چهاردهم لالیگا با ثبت یک پیروزی مهم برای بارسلونایی‌ها در خانه یکی از سرسخت‌ترین تیم‌های لیگ همراه شد. امتیازات بازی خارج از خانه‌ای که مقابل اوساسونا به حساب کاتالان‌ها افزوده شد به آنها کمک کرد دوازدهمین برد خودشان را کسب کنند و حاشیه‌امینت‌شان در صدر جدول را موقتاً به ۵ امتیاز افزایش دهند. با وجود غافلگیری زود هنگام به سبب دریافت گل در دقیقه ششم مسابقه، پدری و رافینیا دو ستاره جوان

هفته چهاردهم لالیگا با ثبت یک پیروزی مهم برای بارسلونایی‌ها در خانه یکی از سرسخت‌ترین تیم‌های لیگ همراه شد. امتیازات بازی خارج از خانه‌ای که مقابل اوساسونا به حساب کاتالان‌ها افزوده شد به آنها کمک کرد دوازدهمین برد خودشان را کسب کنند و حاشیه‌امینت‌شان در صدر جدول را موقتاً به ۵ امتیاز افزایش دهند. با وجود غافلگیری زود هنگام به سبب دریافت گل در دقیقه ششم مسابقه، پدری و رافینیا دو ستاره جوان

